АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 декабря 2018 г.                                                                                              № 978
р.п.Чердаклы

О проведении контрольно-профилактических мероприятий по выявлению и пресечению нарушений при осуществлении пассажирских перевозок

 автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок
на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
 В целях обеспечения качественного и безопасного транспортного обслуживания населения, администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый план контрольно-профилактических мероприятий по выявлению и пресечению нарушений при осуществлении пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

2. Настоящие постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                  М.А.Шпак
ПЛАН
контрольно-профилактических мероприятий по выявлению и пресечению нарушений при осуществлении пассажирских перевозок

автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный
исполнитель
	Сроки исполнения

	1.
	Проведение совместных контрольно-профилактических мероприятий по выявлению и пресечению нарушений при осуществлении пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок на территории Ульяновской области
	Отделение государственной инспекции безопасности дорожного движения  межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Чердаклинский», Территориальный отдел государственного автодорожного надзора по Ульяновской области Средне-Волжского межрегионального управления государственного межрегионального управления государственного автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	до 30.12.2018

	2.
	Проведение выездных проверок работы муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Чердаклинский район» и муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»
	Администрация муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	до 30.12.2018

	3.
	Освещение в средствах массовой информации Чердаклинского района хода проведения контрольно-профилактических мероприятий и их результатов
	Администрация муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Постоянно

	4.
	Рассмотрение проведенных контрольно-профилактических мероприятий на очередном заседании Штаба по безопасности дорожного движения Чердаклинского района
	Муниципальное казённое учреждение «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района», администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	январь 2019

_________________

                                                                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
к Программе
Перечень мероприятий муниципальной Программы развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области на 2019-2021 годы, предусматривающих финансирование из бюджета муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
реализации
	Ответственные
исполнители
	Финансирование по годам, тыс. руб.
	Всего, тыс. руб.

	2019г.
	2020г.
	    2021г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.Оказание информационной и консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

	1.1.
	Публикация в средствах массовой информации аналитических статей по вопросам развития малого и среднего бизнеса на территории поселения
	В течение
года
	Управление, Центр, Агентство
	10,0
	10,0
	10,0
	30,0

	1.2.
	Изготовление и распространение информационных справочников, учебно-методической литературы, баннеров, раздаточного материала по вопросам развития малого и среднего бизнеса
	В течение
года
	Управление,
Центр,
Агентство
	40,0
	10,0
	10,0
	60,0

	1.3.
	Организация и проведение конкурсов в сфере малого и среднего предпринимательства.
	В течение
года
	Управление,
Центр,
Агентство
	10,0
	10,0
	10,0
	30,0

	1.4.
	Организация обучающих курсов, семинаров по вопросам организации бизнеса
	В течение
года
	Управление,
Центр,
 Агентство
	10,0
	10,0
	10,0
	30,0

	1.5.
	Повышение профессиональных знаний и обмен опытом с другими муниципальными образованиями ответственных специалистов работающих в области поддержки и развития малого и среднего бизнеса
	В течение
года
	Управление,
Центр,
Агентство
	30,0
	10,0
	10,0
	50,0

	1.6.
	Предоставление субсидий на выпадающие дохо-ды перевозчикам, работающим на  муниципаль-ных маршрутах муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Черда-клинского района  Ульяновской области
	В течении года
	Управление,
Центр,
 Агентство
	0,0
	100,0
	100,0
	200,0

	ИТОГО
	-
	-
	100,0
	150,0
	150,0
	400,0